ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long sơn, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng cán bộ bán chuyên trách phường Long Sơn

Thực hiện Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 về việc giao số
lượng, chức danh cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách cấp
xã trên địa bàn thị xã Thái Hòa năm 2024; Công văn số 588/UBND-NV ngày
05/04/2023 của UBND thị xã Thái Hòa về việc hướng dẫn thực hiện chế độ
kiêm nhiệm, tuyển chọn, bố trí người hoạt động không chuyên trách cấp xã.

Ủy ban nhân dân phường Long Sơn thông báo tuyển dụng Cán bộ bán
chuyên trách phường với các vị trí chức danh, tiêu chuẩn như sau:

1. Chức danh cần tuyển dụng:
- Thủ quỹ;
- Quản lý trật tự xây dựng, giao thông đô thị, môi trường.

2. Tiêu chuẩn tuyển chọn
- Đối với 02 chức danh: Thủ quỹ; Quản lý trật tự xây dựng, giao thông đô

thị, môi trường đảm bảo các tiêu chuẩn được quy định tại (khoản 1, điều 36,
Nghị định 33/2023/NĐ-CP):

+ Nam, nữ,  từ đủ 18 tuổi trở lên, có đủ năng lực hành vi  dân sự, có đủ sức
khỏe để thực hiệnh nhiệm vụ được giao. Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;
gương mẫu chấp hành tốt chủ trường, đường lối của Đảng, Chính sách, pháp
luật của Nhà nước, có năng lực tổ chức.

+ Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp Trung học phổ thông
+ Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp Trung cấp chuyên nghiệp trở lên (đối

với chức danh Thủ quỹ yêu cầu có: Bằng Trung cấp hoặc Cao đẳng, Đại học,
chuyên ngành Kế toán, Tài chính; chức danh Quản lý trật tự xây dựng, giao
thông đô thị, môi trường yêu cầu có: Bằng Trung cấp hoặc Cao Đẳng, Đại học,
chuyên ngành Xây dựng, Kiến trúc, Tài nguyên, Môi trường).

2. Hồ sơ bao gồm
- Đơn xin làm việc

- Sơ yếu lý lịch cá nhân
- Giấy khai sinh; Căn cước công dân; Bằng tốt nghiệp Phổ thông trung học;

Bằng tốt nghiệp trung cấp chuyên nghiệp trở lên và các chứng chỉ khác (nếu có)
- Thời gian nộp hồ sơ: Bắt đầu từ ngày 25/04/2024 đến 10/05/2024, tại Văn

phòng UBND phường Long Sơn, thị xã Thái Hòa, tỉnh Nghệ An.
Giao công chức Văn hóa - Xã hội thông báo trên Đài truyền thanh cơ sở

phường và đề nghị các Khối trưởng 9 khối thông báo trên loa phát thanh khối để mọi
người dân được biết và có nhu cầu nạp hồ sơ về UBND phường theo quy định./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;
- Các ban ngành, đoàn thể phường;
- Các Khối;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T20:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:25:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:25:43+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:25:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:25:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!